
ZARZĄDZENIE NR 95/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Szkoły Podstawowej w Kunowicach nieruchomości 
zabudowanej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2174 ze zm.) zarządza się, co następuje:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 

t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2174 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Kunowicach do czasu oddania nieruchomości w trwały zarząd na rzecz jednostki oświatowej, 

tj. na okres nie dłuższy niż do końca lutego 2022 r., nieruchomość zabudowaną położoną 

w obrębie 8 m. Kunowice o nr ew. działki 142/4 o powierzchni 0,4200 ha, dla której prowadzona 

jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00023528/9, na potrzeby 

Szkoły Podstawowej w Kunowicach.

§ 2. Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy 

użyczenia zawartej pomiędzy Gminą Słubice a Szkołą Podstawową w Kunowicach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: FC0901E2-0A66-4835-A525-4F6F6889E9E6. Przyjęty Strona 1




